
Załącznik do uchwały nr 2595/2025
Zarządu Województwa Wielkopolskiego
z dnia 16 października 2025 r.



WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO ZBYCIA W  FORMIE DAROWIZNY


	Położenie 
nieruchomości
	Oznaczenie geodezyjne
	

Przeznaczenie w planie zagospodarowania
	Opis nieruchomości
	Przeznaczenie
	Wartość przedmiotu darowizny

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	obręb Trzebaw
gm. Stęszew
	obręb Trzebaw, 
działka nr 105/40 
o pow. 0,0518 ha, 
zapisana w księdze wieczystej 
KW nr PO1S/00047129/7
	Nieruchomość w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego oznaczona jest jako 1.KD-L1 - tereny dróg publicznych klasy lokalnej, teren Wielkopolskiego Parku Narodowego, obszary Natura 2000.

	Nieruchomość drogowa, zajęta jest przez budowlę stanowiącą część drogi zlokalizowanej na działce 104/1 (sąsiadującej z działką 105/40), będącej własnością Gminy Stęszew.
	Darowizna na rzecz Gminy Stęszew             na cele drogowe


	14.504,00 zł

Transakcja nie podlega opodatkowaniu podatkiem VAT zgodnie z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2025 r. poz. 775 ze zm.). 
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